关于固禾珊瑚 3 号私募证券投资基金重大事项公告

尊敬的固禾珊瑚 3号私募证券投资基金份额持有人：

由于我管理人深圳固禾私募证券基金管理有限公司（以下简称

“我司”）投资经理谢赵维，产品总监谢子珺于 2021 年 11 月 21 日突

然向我司提出离职申请。经公司研究，现通知如下：

自即日起原投资经理谢子珺管理的所有产品投资经理变更为张

磊（张磊为我司法定代表人及兼任固禾翡翠蓉城私募证券投资基金和

固禾钻石系列等投资经理），相关的变更工作我司已按照监管规定和

相关合同约定办理；

未来我司将以更勤勉尽责的态度，为您提供良好的资产管理服务。

管理人：深圳固禾私募证券基金管理有限公司

日期：2021年 11月 23日

		2021-11-24T14:19:43+0800